[IMEfsq Fixation

en acier inoxydable

M VIS ATOLE TETE CYLINDRIQUE
INVIOLABLE «ONE WAY»

INOX A2
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Modele
62811

d 29 3,5
dk (mm) 53 6
k (mm) 2,2 2,5
e (mm) 1 1

d xL (mm) d xL (mm) dxL (mm)

628112,9X9,5 2,9X9,5 628113,5X32 3,5X32 628114,8X13
628112,9X13 2,9X13 628114,2X13 4,2X13 628114,8X19
628112,9X19 2,9X19 628114,2X19 4,2X19 628114,8X25
628113,5X13 3,5X13 628114,2X25 4,2X25 628114,8X32
628113,5X19 3,5X19 628114,2X32 4,2X32 628114,8X38
628113,5X25 3,5X25 628114,2X38 4,2X38 628114,8X50

&2

4,8X13
4,8X19
4,8X25
4,8X32
4,8X38
4,8X50

BOULONNERIE-VISSERIE

REFERENCES MEMENTO TECHNIQUE
11.29 Classification des aciers inoxydables
couramment utilisés en boulonnerie-

visserie

PAN HEAD SECURITY TAPPING SCREW «ONE
WAY» RECESS STAINLESS STEEL

TORNILLO ROSCA CHAPA CABEZA
CILINDRICA INVIOLABLE «ONE WAY» INOX
A2

VITE AUTOFILETTANTE TESTA CILINDRICA
LARGA INVIOLABILE «ONE-WAY» ACCIAIO
INOSSIDABILE A2

4,2 4,8
7,7 8,7
3 3,3
11 1,7

dxL (mm)

628116,3X32 6,3X32
628116,3X38 6,3X38
628116,3X50 6,3X50
628116,3X75 6,3X75

ACIER

- ACI
Modéle 36066
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6,3
11

47
23



